construção, com o objetivo de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 020/2021/PMA. 

-Contratado: S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E 

SUPLEMENTOS EIRELI ME. 

-CNPJ nº 28.541.206/0001-48. 

-Valor Contratado R$ 12.483,35 (doze mil, quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e 

cinco centavos), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 01, 02, 10, 20, 28, 

34, 56, 61, 70, 78, 80, 86, 89, 113 e 115.  

-Vigência: 12 meses.  

Alagoinha - PE, 20 de agosto de 2021. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

construção, com o objetivo de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 021/2021/PMA. 

-Contratado: JOSÉ MARIA CAVALCANTI ME. 

-CNPJ nº 08.160.569/0001-26. 

-Valor Contratado R$ 97.318,10 (noventa e sete mil, trezentos e dezoito reais e dez 

centavos), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 03, 04, 05, 07, 08, 09, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69,

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

construção, com o objetivo de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 022/2021/PMA. 

-Contratado: ALBERICO DIOGENES FERREIRA JUNIOR - ME. 

-CNPJ nº 20.332.945/0001-18. 

-Valor Contratado R$ 88.912,90 (oitenta e oito mil, novecentos e doze reais e noventa 

centavos), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 06, 19, 21, 38, 51, 71, 81, 

116, 128, 136, 139, 140, 142, 150, 158, 159, 193, 205, 207, 212 e 213.  

-Vigência: 12 meses.  

Alagoinha - PE, 20 de agosto de 2021. 

UILAS LEAL DA SILVA

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

construção, com o objetivo de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 023/2021/PMA. 

-Contratado: CARUARU CIMENTO LTDA ME. 

-CNPJ nº 21.094.103/0001-38. 

-Valor Contratado R$ 6.083,40 (seis mil e oitenta e três reais e quarenta centavos), o que 

corresponde ao fornecimento dos itens de nº 68, 106, 117, 174, 194 e 195.  

-Vigência: 12 meses.  

Alagoinha - PE, 20 de agosto de 2021. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)